Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis, kurios pradinė vertė užsakytiems Prekių kiekiams yra nurodyta 

Sutarties priede. Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai.  

Maksimali sutarties kaina su (5%) PVM yra 600,00 Eur (šeši šimtai Eur 00 ct), tame skaičiuje PVM 28,57 Eur. 

Sutarties kaina be PVM yra 571,43 Eur (penki šimtai septyniasdešimt vienas Eur 43 ct). 

2.2. Į Prekių kainą yra įskaičiuotos visos tinkamam Sutarties įgyvendinimui reikalingos išlaidos, įskaitant Prekės 

pristatymo išlaidas.  

2.3. Už tinkamai pristatytas Prekes Užsakovas atsiskaito per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos